

**Revisionsberättelse för år 2023, SMC Östergötland,
organisations nr. 822003-0848**

***Jag har utfört en verksamhetsrevision av SMC Östergötland, org.nr.
822003-0848 räkenskapsåret 2023.***

Uttalande utifrån granskning av protokoll, verksamhetsberättelse och resultat- och balansräkning för år 2023

Enligt min uppfattning har resultat- och balansräkningen upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 2023-12-31. Verksamhetsberättelsen ger en tydlig bild av föreningens verksamhet 2023.

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen för föreningen.

Uttalanden

Utöver min revision av verksamhetsberättelsen samt resultat- och balansräkningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning utifrån protokoll och samtal med ordförande.

Jag tillstyrker att årsmötet beslutar i enligt med styrelsens förslag avseende resultatdisposition samt beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

Företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med praxis för ideella föreningar eller föreningens stadgar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Söderköping den 16 mars 2024



Kjell Eriksson
Verksamhetsrevisor